
323 Ortsverkehr Gänserndorf
Dr. Richard Niederösterreich Verkehrsbetrieb GmbH & Co KG, Stromstrasse 11, 1200 Wien, Tel. 01/33 100 - 240, www.richard.at

 Gültig ab 10.12.2017

Montag bis Freitag
Hinweise « « « « « « « « « « « «

Linie 323 323 323 323 323 323 494 323 323 494 323 323
Fahrt 11 1 2 12 400 14 206 6 15 222 8 16

Gänserndorf Bahnhof ab  7:42 11:40 12:41 13:40
Gänserndorf Neue Volksschule |  11:50 11:50 12:46 12:50 12:50 13:45 13:47 13:46 16:30
Gänserndorf Schillergasse  7:43 11:53 |  |  12:53 |  13:49 16:33
Gänserndorf Grillparzergasse  7:44 11:54 |  |  12:54 |  13:50 16:34
Gänserndorf Goethestraße  7:45 11:55 |  |  12:55 |  13:51 16:35
Gänserndorf Lehargasse  7:46 11:56 |  |  12:56 |  13:52 16:36
Gänserndorf Villagasse  7:47 11:57 |  |  12:57 |  13:53 16:37
Gänserndorf Kirchenplatz  7:50 12:02 |  |  |  |  |  |  
Gänserndorf Rathausplatz  7:52 12:04 |  |  |  |  |  |  
Gänserndorf Busbahnhof |  |  |  |  13:02 |  13:58 |  
Gänserndorf Bahnhof |  |  |  |  13:50 16:40 16:40
Gänserndorf Lagerhausstraße  7:40 |  |  11:54 12:54 13:51 16:41
Gänserndorf Brunnengasse  7:41 |  |  11:55 12:55 13:52 16:42
Gänserndorf Gärtnergasse  7:42 |  |  11:56 12:56 13:53 16:43
Gänserndorf Sportgasse  7:44 |  |  11:58 12:58 13:55 16:45
Gänserndorf Remisengasse  7:45 |  |  11:59 12:59 13:56 16:46
Gänserndorf J-Marschall-Straße  7:46 |  |  12:00 13:00 13:57 16:47
Gänserndorf Bockfließer Weg  7:47 |  |  12:01 13:01 13:58 16:48
Gänserndorf Scheunengasse  7:50 |  |  12:04 13:04 14:01 16:51
Gänserndorf Flurgasse  7:51 |  |  12:05 13:05 14:02 16:52
Gänserndorf Friedhofgasse  7:52 |  |  12:06 13:06 14:03 16:53
Gänserndorf Neue Volksschule  7:55  7:57 12:07
Gänserndorf Bahnhof  7:58  8:01 12:10

« = nur an Schultagen

323 Ortsverkehr Gänserndorf
Dr. Richard Niederösterreich Verkehrsbetrieb GmbH & Co KG, Stromstrasse 11, 1200 Wien, Tel. 01/33 100 - 240, www.richard.at

 Gültig ab 10.12.2017

Montag bis Freitag
Hinweise « « « « « « « « « « « «

Linie 323 323 323 323 323 323 494 323 323 494 323 323
Fahrt 11 1 2 12 400 14 206 6 15 222 8 16

Gänserndorf Bahnhof ab  7:42 11:40 12:41 13:40
Gänserndorf Neue Volksschule |  11:50 11:50 12:46 12:50 12:50 13:45 13:47 13:46 16:30
Gänserndorf Schillergasse  7:43 11:53 |  |  12:53 |  13:49 16:33
Gänserndorf Grillparzergasse  7:44 11:54 |  |  12:54 |  13:50 16:34
Gänserndorf Goethestraße  7:45 11:55 |  |  12:55 |  13:51 16:35
Gänserndorf Lehargasse  7:46 11:56 |  |  12:56 |  13:52 16:36
Gänserndorf Villagasse  7:47 11:57 |  |  12:57 |  13:53 16:37
Gänserndorf Kirchenplatz  7:50 12:02 |  |  |  |  |  |  
Gänserndorf Rathausplatz  7:52 12:04 |  |  |  |  |  |  
Gänserndorf Busbahnhof |  |  |  |  13:02 |  13:58 |  
Gänserndorf Bahnhof |  |  |  |  13:50 16:40 16:40
Gänserndorf Lagerhausstraße  7:40 |  |  11:54 12:54 13:51 16:41
Gänserndorf Brunnengasse  7:41 |  |  11:55 12:55 13:52 16:42
Gänserndorf Gärtnergasse  7:42 |  |  11:56 12:56 13:53 16:43
Gänserndorf Sportgasse  7:44 |  |  11:58 12:58 13:55 16:45
Gänserndorf Remisengasse  7:45 |  |  11:59 12:59 13:56 16:46
Gänserndorf J-Marschall-Straße  7:46 |  |  12:00 13:00 13:57 16:47
Gänserndorf Bockfließer Weg  7:47 |  |  12:01 13:01 13:58 16:48
Gänserndorf Scheunengasse  7:50 |  |  12:04 13:04 14:01 16:51
Gänserndorf Flurgasse  7:51 |  |  12:05 13:05 14:02 16:52
Gänserndorf Friedhofgasse  7:52 |  |  12:06 13:06 14:03 16:53
Gänserndorf Neue Volksschule  7:55  7:57 12:07
Gänserndorf Bahnhof  7:58  8:01 12:10

« = nur an Schultagen


